

- 魚肉シートの黒い線状やはん点状のものは、魚の皮です。またチーズが柔らかいため、中身がくっつくことがあります。品質には問題ありません。
- おいしさを保つため品質保持剤の袋が入っておりますが、この袋は食べられませんので、開封後はお捨てください。(この袋は空気にふれますと熱くなることがあります。)
- 開封後はお早めにお召し上がりください。

### 無印良品 不揃いひとくち焼きチーズ

●名称:チーズ加工品及び魚肉加工品●原材料名:乳等を主原料とする食品(ナチュラルチーズ、植物油、マルトデキストリン、食塩)、魚肉加工品(魚肉すり身、コーンスターチ、砂糖、還元水あめ、植物性たん白、食塩、植物油)、乳化剤、加工デンプン、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)●内容量:37g●賞味期限:表面下部に記載●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。●販売者:株式会社良品計画 RK166 東京都豊島区東池袋4-26-3

本品に含まれるアレルギー物質

小麦 wheat	乳 milk	大豆 soybean
-------------	-----------	---------------

万一お気付きの点がございましたら、下記お客様室  
又は、お買上げの店までお問い合わせください。

株式会社良品計画 お客様室電話 0120-14-6404  
インターネットアドレス <http://www.muji.com>  
日本製 MADE IN JAPAN

1712181



栄養成分値(1袋37g当り)

エネルギー	153kcal
たんぱく質	5.8g
脂質	11.8g
炭水化物	5.8g
ナトリウム	555mg
食塩相当量	1.4g



袋:PE、PP、PET  
トレイ:PS